

ENGELSTED PETERSEN HOLDING A/S

Farvergade 9
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Lars Engelsted Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGELSTED PETERSEN HOLDING A/S
Farvergade 9
4700 Næstved

CVR-nr: 32154131
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering i værdipapirer

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.604	0
Bruttoresultat		-1.604	0
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.085	-94.085
Resultat af ordinær primær drift		-115.689	-114.085
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-392.613	818.426
Andre finansielle indtægter		69.127	127.875
Øvrige finansielle omkostninger		-4.062	-12.857
Ordinært resultat før skat		-443.237	819.359
Skat af årets resultat	2	-9.587	-29.286
Årets resultat		-452.824	790.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-556.224	688.873
I alt		-452.824	790.073

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		188.169	282.254
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	188.169	282.254
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.426	1.603.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	410.426	1.603.039
Anlægsaktiver i alt		598.595	1.885.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.485	97.467
Tilgodehavende skat		4.000	145.679
Tilgodehavender i alt		782.485	243.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		468.523	128.052
Værdipapirer og kapitalandele i alt		468.523	128.052
Likvide beholdninger		123.999	458.066
Omsætningsaktiver i alt		1.375.007	829.264
Aktiver i alt		1.973.602	2.714.557

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.263.389	1.819.613
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.866.789	2.420.813
Skyldig selskabsskat		9.587	170.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.226	123.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.813	293.744
Gældsforpligtelser i alt		106.813	293.744
Passiver i alt		1.973.602	2.714.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	20.000	20.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	9587	28240
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1046
	<u>9587</u>	<u>29286</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>940.849</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>940.849</u>
Af- og nedskrivning primo	-658.595
Årets afskrivning	-94.085
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-752.680</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>188.169</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	678.039
Andel i årets resultat jf. note	-392.613
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	285.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	410.426

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Engelsted Petersen, statsautoriseret revisionsanpartsselskab , Næstved	100%	410.426	-392.613

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant og sikkerhed udover det i årsregnskabet anførte.